

07.12.2022

## **2022-2023 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI ORMAN FAKÜLTESİ AKADEMİK GENEL KURUL TOPLANTISI**

Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Orman Fakültesi Akademik Genel Kurulu 07.12.2022 tarihinde fakülte konferans salonunda gerçekleştirilmiştir. Akademik genel kurul açılışına Isparta Uygulamalı Bilimler Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ramazan ÖZÇELİK, Orman Fakültesi Dekanı Sayın Prof. Dr. Hasan ALKAN, Dekan Yardımcıları Doç. Dr. İlhami Emrah DÖNMEZ, Doç. Dr. Nilüfer YAZICI, Orman Fakültesi Bölüm Başkanları ve akademisyenler katılım sağladılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşının ardından fakülte öğrencilerinin oluşturduğu müzik grubunun müzik dinletisi ile başlanmıştır. Daha sonra Dekan Prof. Dr. Hasan ALKAN tarafından öğrencilere teşekkür belgeleri takdim edilmiş ve akademik genel kurula geçilmiştir.

İlk olarak Orman Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Hüseyin Oğuz ÇOBAN konuşmalarını yapmak üzere kürsüye çıkarak bölümlerinde hali hazırda mevcut 35 öğretim elemanı olduğunu belirtmiştir. Mevcut lisans öğrencilerinin sayısının 297, bugüne kadar mezun öğrenci sayısının toplam 1663 olduğunu ifade etmiştir. Ayrıca lisansüstü eğitime devam eden yüksek lisans öğrenci sayısının 109, doktora öğrenci sayısının da 30 olduğunu belirterek bugüne kadar 435 öğrencinin de lisansüstü programlarından mezun olduğundan söz etmiştir. Bölüm öğretim elemanlarının yayın sayıları hakkında bilgi vererek 2022 yılında toplam 31 SCI, 92 ulusal ve uluslararası dergilerde yayınların bulunduğunu ve yaklaşık 1100 atıf aldıklarını belirtmiştir. TÜBİTAK ve diğer kurumlarda devam eden ve tamamlanan projelere ilişkin bilgiler vermiştir.

Orman Endüstri Mühendisliği Bölüm Başkanı yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Gürcan GÜLER kürsüye çıkarak bölümleri hakkında kısa bir sunum ve konuşma gerçekleştirmiştir. İlk olarak işletmede mesleki eğitimi hakkında öğrencilerin bahar yarıyılında ilk kez firmalara gidecek olduğunu, mevcut protokol imzalanan toplam 5 firmanın ve protokol aşamasında olan 6 firmanın olduğunu belirtmiştir. Sonrasında, bölümlerinde 4 anabilim dalında toplam 11 öğretim elemanının olduğu ve her anabilim dalında en az 1 araştırma görevlisi bulunması gerektiği belirterek önümüzdeki yıllarda araştırma görevlisi bulunmayan anabilim dallarına da araştırma görevlisi taleplerini iletmiştir. Bölümlerindeki öğrenci sayılarından, teknik geziler, atölye ve laboratuvar bilgilerini vererek laboratuvar imkânlarının kısıtlı olduğunu ve bu konuyla ilgili isteklerini dile getirmiştir.

Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölüm Başkanı Prof. Dr. İbrahim ÖZDEMİR, bölümlerinde 4 öğretim üyesi bulunduğunu belirterek öğrenci alımı ile ilgili güncel durumu paylaşmıştır. Toplamda Türkiye’de bölümlerinin 7 üniversitede bulunduğunu ancak aktif olarak öğrenci alan sadece KTÜ olduğundan bahsetmiştir. Genel olarak öğrenci alımıyla ilgili olan sıkıntılara gerekçe olarak mezun olan öğrencilerinin mezun olduktan sonra mühendis unvanı almamalarını göstermiştir. Şu an mezun olan öğrencilerin kurumlarda sadece hizmet alımı ile görev yaptığını belirtmiştir. Bölümdeki öğretim üyelerinin toplam 5 SCI, 2 ulusal ve 5 kurum dışı projelerinin bulunduğunu belirterek 13 yüksek lisans ve 10 doktora öğrencilerinin olduğunu ifade etmiştir. Bölümlerinin diğer kurumlarla işbirliği yaptığı 3 projenin olduğunu belirterek, devam eden TÜBİTAK 2237-A, tamamlanan 4004 ve Anadolu Parsı ile ilgili başvuru yaptıkları 1001 projeleri hakkında bilgi vermiştir.

Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan ALKAN, yönetim anlayışı göttüklerini belirterek bugüne kadar fakültemize emeği geçen emekli ve rahmetli hocalarımızı anarak teşekkürlerini ifade etmiştir. Fakültenin tarihçesinden ve mevcut durumdan bahsetmiştir. Fakültemiz bünyesindeki Orman Mühendisliği, Orman Endüstri Mühendisliği bölümlerinde Lisans ve Lisansüstü programlarının devam ettiğini ancak Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi Bölümünde lisans eğitimin olmadığını ifade etti. Fakülte bünyesindeki idari personel ve araştırma görevlileri sayılarının artırılarak güçlendirilmesi gerektiği vurgulamıştır. Bölümlere dair kontenjan bilgileri, 2022 yılında 51125 sıralama ile öğrenci aldıklarını ve bu durumun fakültemiz ve üniversitemiz adına sevindirici bir başarı olduğunu dile getirmiştir. Lisansüstü öğrenci sayılarını belirterek tezsiz yüksek lisans programının açılıp açılmayacağı hususunda öğretim elemanlarının da fikrini almak istediklerini belirtmiştir. Fakülte dergisinin fakültemizin önemli bir değeri olduğunu ve bugüne kadar görev almış herkese teşekkürlerini iletmiştir. 2209-A ve doğa eğitim projelerinden bahsederek emeği geçenlere teşekkür ederek, uygulamalı bilimler üniversitesi olmamızdan dolayı bu tür projelerin oldukça önemli olduğunu ve proje sayısının artması gerektiğini ifade etmiştir. 2022 yılı güz dönemi ile işletmede mesleki eğitime başladıklarını ve bu konuda protokoller imzaladıklarını ve protokollere devam edileceğini belirtmiştir.

Ayrıca, önümüzdeki yıllarda çalıştay, kongre, orman olimpiyatları, konferans, çay günleri, öğrencilere yönelik çadır kampı, ailelere mektup, öğrenci dergisi, oryantasyon, sinema ve müzik günleri, çevre temizliği günleri ve sunum günleri konularında öğretim elemanlarıyla fikir alışverişi yaparak bu tür faaliyetleri gerçekleştirmek istediklerini belirtmiştir. Ayrıca fakülte web sayfasına mezun olan öğrenciler ve emekli olan personellere dair bilgiler eklenebileceğini ifade etmiştir. Orman yangınları ile ilgili 3. ve 4. Sınıf öğrencilerinin Isparta

yöresindeki yangın sahalarına gidileceğini ve bu konuda çeşitli kurumların bu konuda destek vermek istediklerini iletmiştir. Fakülte danışma kurulunun süresinin aralık ayı içerisinde dolacağını, böyle bir kurulun fakülte için önemli olduğunu ve bu kurulun yeniden oluşturulması konusunda mevcut öğretim elemanlarının önerileri varsa dekanlığa iletmelerini rica etmiştir. Ekopark ve fidanlık konusunda eksikliklerin olduğunu belirtmiştir.

Rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, TÜBİTAK yetkinlik analiz sonuçlarına göre 160 üniversite arasında ormancılık alanında en yetkin üniversite seçilmiş olduğumuzu ve bunun gurur verici olduğunu belirtmiştir. Aynı zamanda da orman fakültesinin akademik teşvik konusunda her zaman ilk sıralarda olduğunu ifade etmiştir. Orman fakültesinin 2237-A ve 4004 projeleri konusunda marka olma yolunda olduğunu belirterek emeği geçenlere teşekkür etmiştir. Fakülte bilgisayar laboratuvarının bilgisayar eksikliklerinin tamamlandığını dile getirmiştir. Araştırma görevlisi ve öğretim üyesi taleplerinin olumlu sonuçlandığını belirtmiştir. BAP projelerinin önceki yıllardaki bütçenin yeterli olmadığını ve döner sermayeden BAP'a bütçe aktarıldığını ifade etmiştir. Anadolu Parsı protokolünün üniversitemiz ile Tarım ve Orman Bakanlığı Milli Parklar Genel Müdürlüğü arasında imzalanacak olduğunu belirtmiştir. Ekopark'a marangoz görevlendirildiğini aynı zamanda bir öğretim elemanın ilgilenmesi gerektiğini ve bu konuda herhangi bir hususta kendisinin (şahsen ve rektörlük olarak) gerekeni yapacağını söylemiştir. Çiftçi Eğitim Merkezi'ndeki yemekhane için ihaleye çıkıldığını, ikinci dönemde faaliyete geçeceğini aynı zamanda konaklama için uygun hale getirileceğini belirtmiştir. Ayrıca SDÜ zamanında basılan kitapların telif haklarının devri gerçekleşecek olup bundan sonra üniversitede kurulacak ya da protokol yapılarak basımlarının gerçekleştirileceğini söylemiştir. Yeni yapılan binalar hakkında bilgiler vererek rektörlük binasının taş binaya taşınacağını belirtmiştir. Orman olimpiyatlarına Isparta Belediyesiyle ortak bir çalışma yürütülerek daha geniş kapsamlı etkinliklerin gerçekleştirileceğini belirtmiştir. Yaban Hayatı Ekolojisi ve Yönetimi bölümünden herhangi bir öğrenci talebi gelmediğini, gelmesi durumunda bu konuda ellerinden geleni yapacaklarını belirtmiştir.

Orman Mühendisliği Bölümü öğretim üyelerinden Prof. Dr. H. Tuğba DOĞMUŞ LEHTIJARVI söz alarak daha önce katılım sağladıkları bir projeden araştırmacıların fakültemize geleceğini, yapılacak çalışmalarda gerekli sarf malzemelerin katılımcılar tarafından karşılanacağını ancak laboratuvarlarındaki eksikliklerinin üniversite tarafından karşılanıp karşılanamayacağını sormuştur. Buna cevaben, Rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, katılımcıların sürekli eğitim merkezi üzerinden ilgili kursa belirli bir ücret karşılığında kayıt olup sertifika verilmesinin uygun olacağını belirtmiştir.

Prof. Dr. Hüseyin Oğuz ÇOBAN, fakültemizdeki genç meslektaşlarının yurtdışına gidebilmeleri hususunda yardımcı olabilecek bir kurul kurulup destek sağlanabilir mi diye soru yöneltmiştir. Buna cevaben Rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, öncelikle kurum dışı imkânları kullanılarak çözüm sağlanmasını, çözüm bulunamaması durumunda Rektörlük olarak yardımcı olabileceklerini belirtmiştir. Ayrıca Prof. Dr. Hüseyin Oğuz ÇOBAN, üniversitenin münferit projeler için desteğini beklediklerini belirtmiştir. Buna cevaben Rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, BAP'a para aktarımının yapıldığını yüksek lisans ve doktora projelerine olan desteklerin artacağını ifade etmiştir. Sonrasında Prof. Dr. Hüseyin Oğuz ÇOBAN şehirdeki etkinliklere üniversite olarak toplu katılım sağlanmasının şehir halkıyla bir bütün olma noktasında fayda sağlayacağını belirtmiştir. Buna cevaben Rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL, bunun güzel bir fikir olduğunu belirterek üzerinde çalışacağını belirtmiştir.

Prof. Dr. Kürşat ÖZKAN, Doç. Dr. İsmail DUTKUNER, Prof. Dr. Yasin KARATEPE, Prof. Dr. Ahmet TOLUNAY söz alarak rektör Prof. Dr. Yılmaz ÇATAL ve yardımcıları ile Orman Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan ALKAN ve yardımcılarını kutlayarak yeni görevlerinde başarı dileklerini iletmişlerdir.

Ayrıca kurulda 2023 yılı için yapılması öngörülen faaliyetlere ilişkin, aşağıdaki kararlar alınmıştır.

-Benimsenen yönetim anlayışı kapsamında araştırma görevlilerinin de kendileri ile ilgili konularda katkı sağlaması gerekmektedir. Bu bağlamda araştırma görevlisi temsilcisi seçilerek kurullara katılması sağlanmalıdır.

-Ders programlarının, arazi-gezi uygulamalarının ve sınav programlarının hazırlanmasında ve öğrenci ile ilgili tüm işlerde öğrencilerin de katkıları sağlanmalı, bunun için de öğrenci temsilci/temsilcilerinin kurullara davet edilmesi sağlanmalıdır.

-Akademik kurul, Fakülte kurulu ve Yönetim kurulu gibi kurullarda alınan kararların web sayfasında yayınlanması sağlanmalıdır.

-Danışma kurulları paydaşları da temsil edecek şekilde güncellenmelidir.

-İşletmede Mesleki Eğitim kapsamında, öğretim elemanları, işyeri eğitim süreci ile ilgili, sorumlu öğrenciler ve paydaşlarla toplantılar yapılmalıdır.

- İşletmede Mesleki Eğitim kapsamında protokollerimizin sayısı artırılarak, paydaşlarımızla işbirliği alanlarının genişletilmesi sağlanmalıdır.

- İşletmede Mesleki Eğitim sürecinde yürütülen işyeri eğitiminin dönütleri kapsamında anket çalışmaları gerçekleştirilmeli, anket sonuçları değerlendirilerek gerekli önlemler alınmalıdır.

- Fakültemiz Web sitesinde, öğrenci anketlerine yer verilmeli ve her dönem sonu anket yapılmalı, bunun içinde gerekli alt yapı çalışmaları tamamlanmalıdır. Anketler yapıldıktan sonra sonuçları akademik kurullarda değerlendirilmelidir.
- Yerel yönetimlerle oluşturulan işbirliği sürdürülebilir şekilde yürütülmelidir.
- Paydaşlarımız olan STK'larla olan işbirliğimiz sürdürülmelidir.
- Toplumun farklı kurum ve örgütlerinden gelebilecek talepler doğrultusunda, bilimsel ve teknik raporlar hazırlanmalıdır.
- Toplumun farklı kesimlerine, doğa, çevre ve ormancılık konularında farkındalık yaratmaya dönük amaçlı eğitim projeleri üretilmelidir.
- Toplumda doğa sevgisini arttırılması amacıyla etkinlikler düzenlenmeli ve /veya yapılan etkinliklere katkı sağlanmalıdır.
- Fakülte Web sitesi güncel tutulmalı, üniversitenin web sitesi ile uyumlu olacak şekilde düzenlenmelidir.
- Toplumsal bilinçlendirme ve fakülte tanıtımı amacıyla fakültenin sosyal ağları aktif olarak kullanılmalıdır.
- Bölümler düzeyinde Ar-Ge çalışma grupları oluşturularak, görev tanımları yapılmalıdır.